**P**ost tiam in **De rogationibus. xxviii.** — alla. diebus rogationū pulsato signo sic ad missam pulsari solet duo fratres ante gradium presbri stantes cantent letaniam frater in utroq; coro in simul respondetibus et stantibus adinuicē uis uultibus sic ad missas solent et ad peccatores te rogamus ministri creant seseq; ad missam preparant diaconus si affuerit stolam sumēs. et sacerdos casulam. Si aut aliq̄ fest. xñ. ictōniū. in qua nō laboramus in uno trium dierū rogationū illuxit. ipa fest plenarie eadem die agatur post primā uo letania. et postea missa de ieiunio cum cōmemoracōe festi presentis. et alia p̄ tiam de soll. In his tribus diebus mixtū nō sumatur. **De**

**I**n ascentōne dñi ad uespas **ascentōne dñi. xxviii.** ceteris paschalis accensus nō extinguat̄ donec i crastino post completorium. Tunc uo ab ecclesia subleuetur. Cōmemoracōnes scōr uo que ea die euenire possūt. int̄mittēde st. nisi in crastino subsequatur alicuius sc̄i cōmem. Tūc em̄ ad ips̄s in die ascentōnis fiet cōmem. Similit̄ fiet tñ. iij. infra oct pasche. et pentecostes. Ad processione que fit in claustrō. in p̄ma statione dicitur. x. **V**irgahlei. cum uersu. In. ij. x. **P**ater tū essem. In. m. v. **P**ater sc̄e cum repetitōne. et ubi necesse fuit dicitur. **G**loria patri cum repetitōne. Ad introitū eccle. **O**uer ghe. **D**uobus sequentibus diebus post oct non dicit. **H**ominia die

saliciz

in collecta. **De uigilia pentecostes. xxx.**

**I**n uigilia pentecostis uacant fr's lectoni a tertia usque ad. vi.  
et cantant missas qui uoluerit non tamen de uigilia an-  
nonam celebratur officium. et seta ut in uigilia pasche a-  
gantur. excepto quod nec ignis nec cereus benedicat. et ex-  
cepto quod signum ad hynel' misse sonatur et quod agnus dei ci-  
tatur. **De octabis eiusdem. xxxi.**

**E**t sciendum quod post diem pentecostis. a. Filie ihuim et  
cetera que proprie per resurrectionem conuenerunt dimittantur.  
et alia in nullius cantus fine ponatur nisi ubi in libris  
scriptum inuenitur. De sollempnitatibus autem sanctorum que in hac  
septimana eueniunt quemadmodum de festis in ebdomada pasche  
ordinauimus ita teneatur. **Fr'a. iiii.** infra oct' missa matu-  
tinal' de ieiunio. maior uero de festo erit. uidelicet. sp's co-  
repleuit. que post tertiam sollempnit' agatur. **Fr'a. v.** et. vi.  
et sabb' eiusdem septimane in conuictu non celebratur. si  
una missa post tertiam. **Tertio** autem diebus in quibus ieiuna-  
mus non dicimus gloria in excelsis nisi **fr'a. iiii.** ad maiorem  
missam que post tertiam celebratur sed tunc pl'us. **Qui** as-  
cendens s' o. c. et communicatio. **z** hanc g' oblatione omnibus  
diebus illius septimane tenemus. **Missa** uero per totam septi-  
manam pentecostis sollempnit' celebratur sic in ebdomada pasche.  
**Et** quidem. iii. diebus qui dicuntur sequuntur ad missam in-  
tralem due trine dicuntur. quarum una sit. **De**us qui hodi-  
erna. d. c. f. **Et** altera de die presentis. **Fr'a. v.** j. colla dicitur  
a. **De**us qui hodierna die. **De** tribus diebus. **Concede** nos di.  
**Fr'a. vi.** ii. i. de die. ii. **De**us qui. o. d. c. **Que** sabb' in-  
uenitur. In quo sabb' nichil e' ad uespam cantandi de festo pe-  
ter: si de sancta trinitate. **Historia** uero deus omnium incipitur  
uacua in oct' pentecostis. l' in al' si illa uacua non fuit. **De** **di-**  
**calibus officijs ab octab' pentecostes usque ad aduentu d. xxxv.**

**A**b oct' pentecostis usque ad panna' d'nicam aduentu d'ni sunt  
septimane. xv. octo. quoniam prohemis e' spatium temporis

quoniam non breuius .xx. iii. Dominicalia officia sunt .xx. iiii. prima in ma-  
 iori spatio. quatuor extrema officia singula per binas dicantur  
 ebdomada. omnia que fecisti nobis. cum sua colla. epistola et eu-  
 angelium duabus dicantur ebdomadis. In uoluntate tua dicitur duabus. Si in-  
 quitates duabus. Dicit dominus ego cogit. duabus. Si tres ebdo-  
 mada excesserint officiorum: similiter fiat de tribus ultimis  
 officiis. Si due. de duabus idem fiat. Summa. dicit dominus bis  
 dicantur. Cum uero ebdomada numerum minor fuerit numero offi-  
 ciorum: in uoluntate. et si iniquitates. in una dicentur ebdomada.  
 Dicit dominus bis in ultima. ita tamen quod in dominica dicitur colla.  
 De refugium nostrum et uirtus. Epistola. Imitatores mei estote.  
 Euangelium. habentes pharisaeum. In fine ebdomada dicitur colla.  
 Exalta domine. Epistola. ecce dies uenit. Euangelium. Cum  
 subleuasset. hoc autem obseruandum est quod omnes dominicales  
 collae que binae dicuntur per ebdomadam sic disponantur ut illa que  
 dominica die dicta fuerit sequentibus semper repetatur ad laudes et ad  
 uespere usque dum alia incipiat. Que cum incepta fuerint  
 ad laudes et ad uespere dicantur usque in sequente dominicam.  
 Incipienda autem erit si fieri potest. a. v. feria. **De sollempnitatibus quibus non laboramus que et dominica non eueniunt. xxxiii.**

**O**mnia sollempnitatibus quibus non laboramus et que dominica  
 non eueniunt etiam si commemoratio alicuius sancti fiat. in  
 hominibus utraque nulla de sollempnitate sit. prout in festo sancti  
 bernardi. et in decollatione sancti iohannis bap-  
 tiste. et exceptis festi-  
 uis que accipiuntur ieiunium usque post pasche. et ieiunium  
 nostrum. tempore et rogationum. et in septimana natiuitatis domini et  
 pentecostes eueniunt. **C**um in uicinatione uero et exaltatione sancte cru-  
 cis quia uigilie partium de sanctis sunt partium de sancta cruce. de sanctis  
 nulla matutinalis erit. et si dominica euenit. et de cruce maior.  
 Inuencio tamen sancte crucis si dominica ante ascensionem euenit. mi-  
 nora matutinalis erit de dominica et de cruce maior. **De sollempnita-**

**I**ntibus quibus non laboramus et que dominica eueniunt. xxxiiii.  
 A sollempnitatibus istis quibus non laboramus et que dominica

eueniunt nisi fuerint ille festiuitat. in quibz fimo sic in eplb. missa matutinalis erit de dñica. n̄ pp̄ presentem de defectu dif- ferenda sit. Et maior de sollempnitate. In purificatione in bñe marie s̄ in. lxx. uel. lxx. sine. l. euenit. missa matutinal' erit de dñica. et maior de sollempnitate. Ante aduentu aũt cum unu dñicale officiu. duas reue contingit et duas. ill d' officiu sc̄d̄ nō reperitur dñica ad missam matutinalē. si i ea. xx. sc̄ sollempnitas celebratur. si utraq; missa erit de festo.

**De sollempnitatibz quibz laboramus et que dñica euenit. xxxv.**

**I**n sollempnitatibz quibz laboramus et que dñica euenit similiter missa matutinalis erit de dñica. n̄ pp̄ p̄sentē alicuius sc̄i. aut pp̄ presentē de h̄m̄ differenda sit. et maior de sollempnitate pp̄ in octab apparitionis dñi tam instans lxx. coegerit ut in ipis. Domine ne in ira tua cante. et i aduentu. lxx. et. l. et xl. Dñica tam in palmis et i octauo die pasche si festiuitas sc̄i ambrosii euenit. ad missam ma- tutinalē collā dicatur de eo.

**De dñicis diebz q̄bz. xx. sc̄. sollemp**

**D**ñicis iis diebz quibz. xx. sc̄. n̄ celebratur. xxxvi.

sollempnitas nō celebrat utraq; missa erit de dñica nisi for- te alicuius sc̄i filii. cōmem̄. qui officiu heat in gradali. designa- tum. ul' iuglia alicuius sc̄i hoc impedierit uel presens defectus superuenit. Dñica tam in palmis et octauo die pasche de resurrectione. In illo iis uno die qui festum sequit sc̄i thome m̄ris. ul' in illis iis diebz qui circumacione dñi sequitur si dies dñicoy euenit. sic in octabis eoz descriptum est fiat. Si uero infra oct' sc̄i ioh̄is b̄t ul' ap̄loz petri et pauli. illis quoz diebz qui deputat sc̄i admissas eoum̄dē sc̄oz dies dñicoy eue- rit missa matutinalis erit de oct' et maior de dñica. Dñica ū infra oct' apparitionis missa matutinalis erit de dñica. et ma- ior de oct' nisi forte. Quis ita in eadem dñica cantādū fuit. p̄. ad. missa matut' erit de oct' et maior de dñica. Simile dñica infra oct' ascensionis dñi et

bte marie. si nulla. xij. lectonū. soll' euenit. missa matutina erit  
 de diuina et de octab' maior. Si uo alus dieb' infra has tres. oct.  
 .xii. lecto. sollempnitas quib' nō laboramus euenit. nisi forte in  
 ipa sermo fieri debeat in capitulo missa matutinal' erit d' oct.  
 et maior de festo. *Et ordine misse agatur priuatis dieb' xxxvii.*

**A**b oct' ephie usq; in capite ieiunij ab oct' pentec' usq; ad  
 aduentum dñi. omni fr̄a. ii. missa pro defunctis in conue  
 tu dicatur. fr̄a. iii. diuinalis. fr̄a. iiii. pro familiarib'. Fr̄a. v.  
 de scō spū. uidelicet ab octabis pentecostes usq; ad natiuitatē dō.  
 Fr̄a. vi. de scā cruce. S. alio de bñā maria. Ab oct' aut pasce  
 usq; ad diuina ante ascentionē dñi. et in aduentu. usq; ad na  
 tale dñi idem ordo seruabitur. excepto qd' ab octabis pasche usq;  
 ad supradictā diuina. omni fr̄a. iiii. missa pro familiarib' ob  
 missa: missa. Resurrexi dicetur. Et fr̄a. v. missa diuinalis  
 missa de scō spū. obmissa. et in aduentu. fr̄a. vi. quia mis  
 sa de scā cruce nō dicit. missa diuinalis repetatur. nisi forte ali  
 qua soll' .xii. le. aliq' hor' occupauerit diem aut talis com' ali  
 cuius scī cui missa ingradali sit attributa. aut uigilia alicui  
 soll'. aut dies. iiii. tempor' siue rogationū uel presens defūct  
 aut talis com' defūctor' quas p̄cipuas agimus et exceptis illi  
 dieb' qui deputandi s' ad illa dominicalia officia que p̄ diem  
 ephie ul' post in uolūtate tua. ul' dicit dñs. aliqñ p̄t' instatē.  
 .Lxx. uel aduentū. priuatis dieb' restant persoluenda. et qñ  
 aliq' diuinalis missa in sua p̄pua diuina dici nō potit. p̄ alicui  
 sollemp' uel presentis defūcti necessitate. Et cum hoc conti  
 gerit ut aliq' missa in sua p̄pua diuina dici non possit prima  
 die q' post illam diuina cantoz a supradictis euentib' occupa  
 tam inuenit: canatur. Infra oct' uo dñi et scōz uti in sen  
 tencia de oct' eoz. descriptū est teneatur. Fr̄a. vi. post oct' as  
 centionis de scā cruce missa canatur. nisi illi misse uenit oc  
 casio p̄t' q' alus reppozib' m̄mūti solet. Notandū uo  
 quia si missa pro defūctis fr̄a. ii. pro aliquib' supradictis  
 euentib' in conuentu dici nō potit. prima eodē septima

videlicet cum du  
 obus ministris.  
 et cū glia i excelsis  
 iustitiae collecte i  
 terminantur et  
 tempore r̄uena  
 in col' cū deus  
 uenit lazi  
 cor dicet

ne die q̄ uacua fuit a supradictis euentibus dicatur. Scien-  
dum tam̄ quia si in f̄ria. ii. dia potest: differri nō debet i f̄ri  
iii. ita nec a f̄ria. iiii. m. v. ul' a sexta. in sabbati. **De unio**

**P**riuatis diebus non amplius quam tres **colla ad missas**  
elle ad missam in conuētu dicatur. **exceptis xxxviii.**  
Oct̄ diu et comemorantibus ceteris scōr. et illis quatuor die-  
bus qui sequunt̄ diem circuncisionis. et. vi. f̄ri post oct̄  
Ascensionis. aut si abbas unam tantum collam dicēdā  
adiunxit uel presens defunctus fuit. **Excepitur etiam**  
tenarium quod fit post genale abbin. cplm cuius clla. i.  
**Deus uenite largitor. p om̄s. xxx. dies exceptis sollempnitate**  
**.xii. sc̄. tam ad uespas q̄ ad laudes. et ad missas continue-**  
**tur. Verumptamen si plures una die missae fiant. ad unā tantum**  
**dicatur. Et notandum quia nūq̄ collam de dñica ul' de sc̄a**  
**cruce. idest. Ds qui unigeniti filij tu dicimus. nisi missa**  
**in conuētu de ip̄s agatur. In aduentu tamē cotidie di-**  
**catur clla de dñica ad missam. exceptis missis p defunc-**  
**tis. et. iiii. t̄p̄m ieiunius. et uigil n̄l̄ diu. Cum uo dñs**  
**cales comenit in aliq̄ sollempnitate que dñica uenit post**  
**matutina laudes cantate fuerint in crastino hic dñica**  
**missa forte differri debeat: clla t̄n ad missā mat̄ dicatur.**  
**Et notandum q̄ ad om̄em missam matut. sicadē que et**  
**maior missa nō fuit. l. de eodem scō: clla de maiori mis-**  
**sa. i. p̄ cllam missae matutinal̄ dicatur. Excepto cum**  
**uigilia n̄l̄ diu l' apparicionis seu uigilia assumptionis be-**  
**marie die dñico euenit. colla uo. Deus qui per unige-**  
**nitum. t. sic in sua sententia ordinata ē duratur. De**

**quor̄ hystor̄is que cantantur ab̄ aūc usq̄ ad aduentū dñi.**

**S**ik̄le euenit die dñica. eadem die max **lxxxix.**  
tur hystoria. Si uo k̄le m. ii. ul' iii. aut. iiii. f̄ria  
euenit in dñica que easdē k̄ls p̄dit assumatur hys-  
tona. **Qd si k̄le m. v. ul' vi. f̄ria. aut sabb̄o apparuerit.**  
dñico sequenti imponatur hystoria. **Et ideo si festiuitas**

omnium scōr. v. aut. vi. scia. illuēit. legendū et cantū dū  
 est d. libris machabeor ad uigilias usq; in dñicū sequētē.  
 in quo incipiendū est legere et cantare de lezechiele ppha.  
 Si aut festiuitas omnium scōr euenit die dñica: ipa die ce  
 lebretur. et sequētī nocte. salis. scia. n. incetur ezechi  
 el ppha. 7. 28. vidi dñm. Sequētī uero die dñica n legā  
 tur lect' ad initium illis libri. p' p' hōnē. quia nō est con  
 suetudo ut bis legatur. si legantur alie in libro lectiona  
 ru diei dñicū scōi intitulate. Qui ppha legendus ē per tres  
 eb'das tam priuatis q' dñicis dieb. et post eum daniel  
 usq; ad aduentū. Quod uero de his restat legendū ad u  
 giliās. ex quo ibi legi desierit: legatur in refectorio. Fini  
 to danielē: legantur in refectorio duodecim pphē.